fol. 27. Sub Arnolfo imperatore, Quaecunque ecclesia
= ebenda c. 32.

Hieronimi presbyteri. Si quis legitimam — in-
licitum est factum; post illorum tamen paenitentiam, si non
valent se continere, nubant = ebenda c. 41, erster Theil.

fol. 27'. Arnolfus imperator. Si quis cum qualibet —
mulier vero innupta permaneat, quae tantum scelus com-
misit — ebenda c. 43.

Neocesariense. Si quis cum aliqua — Qua etiam
peracta si voluerit, nubat legitime, mulier vero paenitens
non nubat — ebenda c. 44, erste Hiilfte.

Neocesariense. Qui duabus sororibus fuerit pollu-
tus — legitime nubat = ebenda c. 45, verstimmelt.

Sub Arnolfo imperatore. Si quis yel si qua =
kiirzere Fassung von Tribur. ¢. 50; oben S. 78, n. 28.

‘Laudacense. Siquis cum uxore — polluit adulterio
= Tribur. c. 51, verstimmelt; vielleicht kann man aber
dies Capitel auch zu den kiirzeren Triburer Schliissen zihlen.

fol. 28. Sub Arnolfo imperatore. Si quis sponte — nec

vestimenta eius ab aliquo christiano tangantur — ebenda
c. bb, erster Theil in abweichender Redaction; vergl. die
Ausgabe.

Arnolfus. Si vero sint aliqui — pax ei fuerit facta

= ebenda c. b, zweiter Theil.
Eiusdem. Si aliqua infirmitate paenitens detentus

fuerit — iterum paenitere legitime debet = ebenda c. 55,
dritter Theil.
Eiusdem. Si vero longo tempore — regimen anima-

rum = ebenda c. 5D, Schluss.
Arnolfus. Post XL dies — celebrantur a populo =
ebenda c. 56, erster Theil.
Eiusdem. 8i paenitens in hoste sit — non simul
omnibus vescatur — ebenda c. 56, zweiter Theil.
Arnolfus. Paenitens primi anni postquam de itinere
= ebenda c. 56, Schluss.
Arnolfus. Secundum vero — sicut in primo anno
= ebenda c. 57.
Eiusdem. Quartum vero paenitentiae annum —
mellita cervisia, ab ovo = ebenda c. 58, erster Theil.
Arnolfus. Alteram quadragesimam ante nativitatem
. — ‘caute observet = ebenda c, 58, zweiter Theil.
Eiusdem. His VII annis — communioni restituatur
.= ebenda c. 58, Schluss..
fol. 28. Arnolfus imperator. Duodecim his capitulis
de homicidis spontaneis praelibatis confirmante Arnolfo im-
peratore XXII patres subscripserunt innumerabilium circum-
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stantium presbyterorum et diaconorum sive nobilium laico-
rum multitudo confirmantium.

fol. 37. De his, qui sacrilegium fecerint. Vergl. Phillips S. 764,
Anm. 9, wo aber statt ‘si liber est, cum XXXVI iurare
debet’, zu lesen ist ‘cum XXXII jurare debet'.

Ex concilio Wormaciensi. Ut secreta presbyteri

non inchoent — decantent; ist nicht aus Conc. Wormat. 868,
sondern aus Monac. 3853, fol. 114, c. 118 (hieriiber siehe
den oben S. 283 angekiindigten Aufsatz).